山陽学園大学・大学院

山陽学園短期大学
広報室 086-901-0537

担

当

者

山陽学園大学・山陽学園短期大学

事務部総務課

事務部長 岸本 雅博

電話：086-272-6254（代表）

2021 年 12 月 10 日配信

「山陽学園大学・山陽学園短期大学と倉敷高等学校との

連携協力に関する協定締結式」を開催します

山陽学園大学・山陽学園短期大学と倉敷高等学校は、相互の教育研究に係る連携協力を通じ

て、互いの教育の活性化及び充実発展に寄与するため、高等学校と大学・短期大学との接続に関

する取組等を行うことで合意し、この度、下記のとおり協定の締結式を開催することとなりまし

たのでお知らせします。

記

１ 開催日時     １２月１５日（水）午前１１時から

２ 開催場所     山陽学園大学（岡山市中区平井1-14-1）

          Ｄ棟３階 301会議室

３ 締 結 者   倉敷高等学校           福田 耕士（ふくだ  こうし）校長

         山陽学園大学・山陽学園短期大学  齊藤 育子（さいとう いくこ）学長

４ 式 次 第    １ 趣旨説明

         ２ 協定書への署名

         ３ 挨拶

         ４ 記念撮影

５ そ の 他